

**CARTNORD SRL**Adresa completă : **MD-2004 , mun. Chișinău, str. Columna 170**

Tel. 060092244, e-mail cutii.carton@cartnord.md

**OFERTĂ**Către: **„Franzeluța” S.A., mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30**

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**Cutii de transport/logistică (licitația nr. 178-06/24)**

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Specificația tehnică deplină propusă de ofertant	Unitatea de măsură	Cantitatea estimată	Pret unitar, EUR fără TVA/buc.	Suma, EUR fără TVA
<b>Cutii de transport/logistică conform codurilor indicate sau analog</b>						
<b>Lot nr. 1</b>						
1	Cutie de transport "3353" dimensiuni: 314*268*52, K 3-21+E Albit 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistență la compresiune 3,76 kN/m. rezistență la plesnire 517 kPa</u>	buc.	46 000	<b>0,1209</b>	<b>5561,40</b>
2	Cutie de transport "3107" dimensiuni: 354*244*61, K 3-23+E Albit 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistență la compresiune 3,76 kN/m. rezistență la plesnire 517 kPa</u>	buc.	27 000	<b>0,1425</b>	<b>3847,50</b>
3	Cutie de transport "1227" dimensiuni: 380*285*255, K 3-23+B Albit 1.0, imprimarea "Перфорация"	<u>Rezistență la compresiune 4,84 kN/m. rezistență la plesnire 808 kPa</u>	buc.	60 000	<b>0,351</b>	<b>21060,00</b>
4	Cutie de transport "1138" dimensiuni: 380*285*190, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistență la compresiune 5,07 kN/m. rezistență la plesnire 626 kPa</u>	buc.	80 000	<b>0,261</b>	<b>20880,00</b>
5	Cutie de transport "1227" dimensiuni: 380*285*255, K 3-23+B Natur 1.0, cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistență la compresiune 5,07 kN/m. rezistență la plesnire 626 kPa</u>	buc.	60 000	<b>0,296</b>	<b>17760,00</b>
6	Cutie de transport "1119" dimensiuni: 380*285*126, K 3-23+B Albit 1.0, cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistență la compresiune 4,84 kN/m. rezistență la plesnire 808 kPa</u>	buc.	10 000	<b>0,268</b>	<b>2680,00</b>
<b>Total pentru Lotul 1, EUR fără TVA</b>						<b>71788,90</b>
<b>Lot nr. 2</b>						
1	Cutie de transport "2848" dimensiuni: 247*237*137, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistență la compresiune 5,07 kN/m. rezistență la plesnire 626 kPa</u>	buc.	6 000	<b>0,167</b>	<b>1002,00</b>
2	Cutie de transport "2789" dimensiuni: 295*285*150, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistență la compresiune 5,07 kN/m. rezistență la plesnire 626 kPa</u>	buc.	27 000	<b>0,216</b>	<b>5832,00</b>
3	Cutie de transport "1330" dimensiuni: 300*245*110, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistență la compresiune 5,07 kN/m. rezistență la plesnire 626 kPa</u>	buc.	6 500	<b>0,177</b>	<b>1150,50</b>
4	Cutie de transport "1805" dimensiuni: 300*270*232, K 3-23+B Natur	<u>Rezistență la compresiune 5,07 kN/m. rezistență la plesnire 626 kPa</u>	buc.	5 000	<b>0,260</b>	<b>1300,00</b>
<b>Total pentru Lotul 2, EUR fără TVA</b>						<b>9284,50</b>
<b>Lot nr. 3</b>						
1	Cutie de transport "4906" dimensiuni: 420*211*215, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistență la compresiune 5,07 kN/m. rezistență la plesnire 626 kPa</u>	buc.	20 500	<b>0,233</b>	<b>4776,50</b>

2	Cutie de transport "277" dimensiuni: 441*217*227, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistență la compresiune</u> <u>5.07 kN/m, rezistență la</u> <u>plesnire 626 kPa</u>	buc.	15 000	<b>0,246</b>	<b>3690,00</b>
<b>Total pentru Lotul 3, EUR fără TVA</b>						<b>8466,50</b>
<b>Lot nr. 4</b>						
1	Cutie de transport "2587" dimensiuni: 245*230*120, K 3-23+B fund Albit; Capac: 475*245, K 3-23+B Natur		buc.	15 500	-	-
2	Cutie de transport "2598A" dimensiuni: 262*143*175 fund – K 3-23+B Albit capac – K 3-23+b Natur		buc.	4 000	-	-
3	Cutie de transport "2594 A" dimensiuni: 380*285*150, K 3-23+B Albit 2.0 cu imprimarea "Nasha Masha , Capac – K3-23+B Natur		buc.	8 500	-	-
4	Cutie de transport "4579" dimensiuni: 317*311*196, K 3-23+B Natur 1.0, Garnitură K 3-20 B cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța		buc.	6 000	-	-
5	Cutie de transport "1228" dimensiuni: 494*295*197, K 3-23+B fund Albit, Capac K 3-23+B Natur, Separator lung K 3-23+B Natur		buc.	3 000	-	-
<b>Total pentru Lotul 4, EUR fără TVA</b>						
<b>Lot nr. 5</b>						
1	Cutie de transport "2527/162" dimensiuni: 369*287*119, K 3-23+B Albit 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța		buc.	16 000	-	-
2	Cutie de transport "402(3)" dimensiuni: 392*247*293, K 3-23+B fund Albit, Capac: 975*248, K 3-22+B Natur		buc.	9 000	-	-
3	Cutie de transport "2542" dimensiuni: 393*287*75, K 3-21+B Albit 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța		buc.	1 000	-	-
4	Cutie de transport "2045" dimensiuni: 398*201*192, K 3-22+B Natur 0.5 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța		buc.	7 500	-	-
5	Cutie de transport "1004/1334" dimensiuni: 477*307*311, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța		buc	1 000	-	-
6	Cutie de transport "401(5)" dimensiuni: 497*297*227, K 3-23+B fund Albit, Capac 748*575, Separator 490*223 K 3-22+B Natur Separator 490*223 K 3-22+B Natur		buc	4 500	-	-
<b>Total pentru Lotul 5, EUR fără TVA</b>						
<b>Lot nr. 6</b>						
1	Cutie de transport "1040" dimensiuni: 380*285*285, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistență la compresiune</u> <u>5.07 kN/m, rezistență la</u> <u>plesnire 626 kPa</u>	buc.	180 000	<b>0,319</b>	<b>57420,00</b>
2	Cutie de transport "1107" dimensiuni: 615*365*315, K 3-22+B Natur (TK 23) cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța"	<u>Rezistență la compresiune</u> <u>4.04 kN/m, rezistență la</u> <u>plesnire 529 kPa</u>	buc.	600	<b>0,475</b>	<b>285,00</b>
3	Cuzineț „1040” dimensiuni: 380*285*285, Protector k 3-20+B Natur	<u>Rezistență la compresiune</u> <u>3,5 kN/m, rezistență la</u> <u>plesnire 380 kPa</u>	buc.	26 000	<b>0,1172</b>	<b>3047,20</b>
4	<b>Cuzineț carton ondulat „6002” dimensiuni:</b> 240*1200 Protector k 3-20+B Natur	<u>Rezistență la compresiune</u> <u>3,5 kN/m, rezistență la</u> <u>plesnire 380 kPa</u>	buc.	11 000	<b>0,0947</b>	<b>1041,70</b>
<b>Total pentru Lotul 6, EUR fără TVA</b>						<b>61793,90</b>

**Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30.**

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la adresa de livrare. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor până la adresa indicată.

II. Valoarea totală a ofertei fără TVA privind executarea contractului de achiziții constituie:

**151333,80** ( una suta cincizeci și unu mii trei sute treizeci și trei ,80 ) **EUR**, la care se adaugă TVA în sumă de **30266,76** (treizeci mii două sute șaiszeci și șase ,76) **EUR**,

Data completării: 13 iunie 2024

Erulevici Vitali , director executiv

*(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)*

---

*(semnătura) și L.Ș.*